第３号様式（第２条第３項関係）

社会福祉法人財産移転完了報告書

    年  月  日

 （宛先）白井市長

主たる事務所の所在地

報告者 名    称

代表者の氏名              ㊞

当法人に対する財産の移転を    年  月  日に完了したので、社会福祉

法施行規則第２条第４項の規定により、関係書類を添えて報告します。

添付書類

  １ 財産目録（設立認可申請の添付書類と同一のもの）

  ２ 不動産の登記事項証明書（不動産の贈与があった場合又は不動産の賃借を

予定した場合）

  ３ 受領書の写し（現金の贈与があり、それを銀行等に預け入れ、又は寄附者

に発行したものの写し・原本証明）

  ４ 残高証明（現金の贈与があり、それを銀行等に預け入れ、又は信託会社に

信託した場合）

  ５ 賃貸借契約書等（社会福祉事業の用に供する不動産について貸与又は使用

許可を受ける場合。社会福祉法人理事長名で作成したもの。）

６ 法人の登記事項証明書

７ 株式の名義を変更したことを証明する書類（株式の寄附がある場合）

８ その他財産の移転を受けたことを証明する書類